[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

OF.EXT. N.º 665/2012/LEG                                                 Louveira, 06 de novembro de 2012.
Ao Excelentíssimo Senhor
Valmir Magalhães

Chefe do Executivo  de

LOUVEIRA – SP

C/ Cópia
Ao  Prezado Senhor
Felipe Hass
Chefe da Divisão de Cultura

LOUVEIRA – SP

    Excelentíssimo Senhor,

Venho solicitar informações referentes ao cancelamento do evento “Virado a Paulista”, agendado pela Divisão de Cultura que seria realizado no dia 20 de novembro as 16:00h na Praça do Bairro Santo Antonio.  Registro que a informação chegou até este vereador pelo munícipe e musico Paulo Ricardo de Oliveira.
 Sem mais, reitero protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Estanislau Steck
 Vereador

Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420
E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br